

LR Kultūras ministre un
izglītības ministrs Salaspilī.

1. un 3. lpp.

Kas paveikts Izglītības, kultūras
un jaunatnes lietu komitejā?

2. lpp.

K/s "Budeskalni" problēmu būs
jāpalīdz risināt jaunajai domei.

2. lpp.

Salaspils Vēstis

Nr. 9 (247) - 2001.g. 2.martā

SALASPILS PILSĒTAS AR LAUKU TERITORIJU DOMES IZDEVUMS

cena 10 santīmu

precizējums

Atvainojamies Salaspils domes juristam Jurim Putniņam!

Iepriekšējā "SV" numurā (23. februārī) R. Ķikustes raksta nosaukumā ir pieļauta kļūda. Raksta nosaukumam bija jābūt "Dienesta viltojums Salaspils domē". Kriminālieta ierosināta nevis pret Juri Putniņu, bet gan par faktiem. **SV**

Redakcija

vēlēšanas

Informācija par vēlēšanām

Gatavojoties pašvaldību vēlēšanām, Salaspils pilsētā izveidoti trīs vēlēšanu iecirkņi: Nr. 1 - k/n *Rīgava* (tāl. 43186), Nr. 2 - k/n *Enerģētisks* (tāl. 40578) un Nr. 3 - Bioloģijas institūtā (tāl. 45430 un 45396).

Iecirkņi atvērti no 1. līdz 10. martam darbadienās plkst. 16:00 - 20:00, sestdien un svētdien plkst. 9:00 - 13:00. 11. martā visi vēlēšanu iecirkņi atvērti no plkst. 7:00 līdz 22:00.

Pamatojoties uz vēlēšanu likuma 26. pantu, "personas, kuras vēlēšanu dienā (11. matrā) neatradīsies attiecīgajā administratīvajā teritorijā, var balsot trīs dienas pirms vispārējās vēlēšanu dienas". Salaspils pilsētā to varēs izdarīt iecirkņi Nr. 1 - k/n "*Rīgava*": 8. martā plkst. 16:00 - 20:00, 9. martā plkst. 16:00 - 20:00 un 10. martā plkst. 9:00 - 13:00. **SV**

Salaspils pilsētas vēlēšanu komisija

likums

Grozījumi likumā par karoga pacelšanu

2001. gada 1. februārī Latvijas Republikas Saeima pieņēmusi un 9. februārī Valsts prezidente izsludinājusi grozījumus likumā *Par valsts karogu*.

Likuma grozījumi nosaka: (2. pants, 5. sadaļa) "Valsts karogs paceļams pie Saeimas, Ministru kabineta, pilsētu un novadu domju, rajonu un pagastu padomju, visu veidu iestāžu, uzņēmumu (uzņēmēj sabiedrību) un organizāciju ēkām, kā arī dzīvojamām ēkām 16. februārī, 24. februārī, 25. martā (sēru noformējumā), 1. maijā, 4. maijā, 14. jūnijā (sēru noformējumā), 17. jūnijā (sēru noformējumā), 4. jūlijā (sēru noformējumā), 11. novembrī, 18. novembrī, decembra pirmajā svētdienā (sēru noformējumā)" un (2. pants, 11. sadaļa) "pie valsts un pašvaldību izglītības iestādēm - pastāvīgi". **SV**

Sagatavoja Inga KRUSTA

ziņa

Domes kafejnīca atkal darbojas

Pēc ilgas "klusēšanas", "Domes kafejnīca" atsākusi darbu: ar jaunu īpašnieku, jauniem darbiniekiem un jaunām iecerēm, kuras, cerams, tiks realizētas pilnībā. Kafejnīcas atklāšana notika pirms nedēļas - 23. februārī. Kaut gan pasākums nebija reklamēts, jau pirmajās stundās kafejnīcas telpās

bija daudz interesentu.

Par likvidētās Domes kafejnīcas telpu jauno īrnieku firma i/u B&B tika izvēlēta izsolē - pagājušā gada 30. novembrī, taču oficiālas tiesības darboties domes pagrabā tā ieguva no 1. janvāra, kad tika noslēgts līgums ar Salaspils domi par telpu īri. Firmas direktors Andrejs Janičevs par kafejnīcas darba atjaunošanas nepieciešamību min vēlmi radīt jaunas darbavietas un interesi: "Paskatīsimies, kā izdosies." Savukārt par iecerēm: "Nākotnē varētu izveidot klubu ar interesantiem pasākumiem, aktivitātēm un izklaides iespējām."

A. Janičevs vēlas, lai kafejnīcā skanētu *dzīvā* mūzika: izpildītājs jau esot sameklēts.

Firmas direktors pieļauj iespēju, ka kafejnīca pārsvarā orientēsies uz apmeklētājiem vecumā no 20 līdz 45 gadiem: "Tā ir klientu kategorija, kurai šobrīd Salaspilī

nav kur *apmesties*. Precēts pāris varēs šeit atnākt un paklausīties mūziku, kura skanēja *viņu* laikā."

Pēc A. Janičeva teiktā, likvidētā pašvaldības uzņēmuma *Ako-K* (bijušā Domes kafejnīcas saimnieka) atbrīvotajās telpās tika veikts pamatīgs remonts, taču līdz galam viss vēl nav pabeigts - nepieciešami uzlabojumi gan interjerā, kafejnīcas darba telpās. Arī to, ka ar laiku tiks ierīkota ceptuve, A. Janičevs var apliecināt. Pēc viņa vārdiem, "attīstībai nav robežu". **SV**

Veronika LAPINA



FOTO: INGA KRUSTA

● Jaunajā "Domes kafejnīcā" būs dzīvā mūzika

vizīte

Trešā ministru vizīte Salaspilī

Lai aprunātos ar Salaspils izglītības iestāžu vadītājiem un darbiniekiem, kā arī tiktos ar iedzīvotājiem, mūsu pilsētā pirmdien viesojās LR izglītības ministrs Kārlis Greiškals. Tā bija trešā reize (!), kad Salaspilī divu nedēļu laikā ar savu ierašanos pagodināja augsta ranga amatpersona - valdības pārstāvis -, lai uzklāstu salaspiliešus.

Izglītības ministrs Salaspilī bija ieradies, pateicoties Tautas partijas rīkotajai priekšvēlēšanu kampaņai, un, kā pats uzsvēra, "lai diskutētu ar sākumskolu un vidusskolu pārstāvjiem par problēmām klātienē, nevis ar mediju starpniecību, un akcentētu Tautas partijas padarīto". Tika pārrunātas tēmas, kas pašlaik ir aktuālas Latvijas izglītības sistēmā un radījušas satraukumu sabiedrībā: piemēram, pirmsskolas vecuma apmācība un skolēnu zināšanu novērtējums, sākumskolu pedagogu izglītība, vidusskolu absolventu jauniešu vieta darba tirgū un studiju kredītešana.

Kā nozīmīgākais jautājums, par kuru izvērtās diskusija ar iedzīvotājiem Salaspils 2. vidusskolā, bija interese izglītības finansējums. Šīs problēmas izskatīšanai K. Greiškals veltīja ilgāku laiku - viņš skaidroja bērnu ārpusskolas nodarbinātības finansēšanas sistēmu un norādīja radušās problēmas iemeslu - viņaprāt, problēmu ir saasinājuši mediji, satraucot sabiedrību un visu izvērtot par politisku spēli, kā arī Kultūras ministrija, iejaucoties Izglītības un zinātnes ministrijas interešu izglītības finansējuma sadalē. Pēc K. Greiškala vārdiem, šo iz-



FOTO: INGA KRUSTA

● Izglītības ministrs Kārlis Greiškals, ieradies Salaspils 2. vidusskolā

glītības jomu finansē gan Izglītības un zinātnes ministrija (šogad 4 milj. 200 tūkst. latu), katram skolniekam ārpusstundu nodarbībām piešķirot 12,61 latu gadā, gan Kultūras ministrija (3 milj. 900 tūkst. latu), piešķirot naudu tikai mūzikas un mākslu skolu audzēkņiem, un pašvaldības no saviem budžetiem. Rajona padomes skolu valdes komisija sadala šo interešu izglītības finansējumu pašvaldībām, un izglītības ministrs uzskata, ka problēma rodas tieši šajā pārdalē, kurā, viņaprāt, nav pilnīgas skaidrības - vai nu jāfinansē katrs skolnieks vai kādas mūzikas, mākslas, sporta un pulciņu audzēkņi. "Kāds tomēr pa-

liek ar piešķirto nelielu naudas summu neapmierināts," domā izglītības ministrs.

K. Greiškals norāda, ka nav korekti runāt vienīgi par finansējumu, ko nodrošina tikai Izglītības un zinātnes ministrija un kas šobrīd tiek kritizēts. Ir jāveido diskusija ar visiem finansētājiem un sabiedrību.

K. Greiškalam tika uzdots jautājums par biežo Izglītības un zinātnes ministrijas darbinieku maiņu, ko izglītības ministrs skaidroja ar zemo atalgojumu, taču gadījumi, kas izvērtās par skandāliem, piemēram, Izglītības, satūra un eksaminācijas centra vadītājas Silvijas Goldes aiziešana no amata sakarā ar vidusskolas eksāmenu *noplūdi*, viņaprāt, radušies, konstatējot savu padoto nolaidību un nesaskaņotu rīcību. K. Greiškals uzskata: ir jāvalda kārtībai, ko viņš savā darbavietā arī cenšas ieviest, taču, kad tiek runāts par negodīgu darbinieku, "viss tiek pārvērst politikā".

Salaspilī izglītības ministrs oficiālā vizītē pirmdien bija pirmo reizi, taču pirms tam vairākkārt piedalījies volejbola mačos, kas tikuši rīkoti mūsu pilsētā, bet konkrētu laiku neatceroties.

SV

Inga KRUSTA

Ar Budeskalniem nolemj pagaidīt

Lai kopīgi lemtu par izdevīgu dzīvojamā fonda apsaimniekošanu, piektdien, 16. februārī, domes zālē bija sapulcējušies bijušās agrofirmas rajona iedzīvotāji. Ar kooperatīvās sabiedrības "Budeskalni" saimniekošanas veidu viņi nav apmierināti, turklāt ap šo saimniecību intrigas savijušās tik cieši, ka neviens lāgā nespēj izskaidrot, kas un kāpēc notiek vai nenotiek.

K/s Budeskalni pastāv septiņus gadus un apsaimnieko bijušās agrofirmas ciematu, taču - iedzīvotājiem neapmierinošā veidā. Pirmo reizi publiski šī neapmierinātība tika izklāstīta ar SV starpniecību - 26. laikraksta numurā Jurijs Nagogins klaji puda savu sašutumu par Budeskalnu valdes nēgodīgumu attiecībā pret iedzīvotājiem: neviens no sabiedrības nevēlas atskaitīties par iztērēto apsaimniekošanas naudu, sakot, ka tas ir "komerciāls noslēpums", nosaka sev pārmērīgas darba algas, iedzīvotājiem - augsts siltumtarifs, turklāt problēmas ar kanalizāciju, siltuma un ūdens padevi vēl joprojām netiek risinātas.

Nagogins: izveidosim savu apsaimniekošanu

Sapulcē, kas notika 16. februārī, J. Nagogins aicināja klātesošos iedzīvotājus atteikties no k/s Budeskalni pakalpojumiem un izveidot savu dzīvokļu īpašnieku kooperatīvo sabiedrību - katrā mājā ievēlēt savu apsaimniekotāju un no viņu vidus izvēlēt apsaimniekotāju padomi trīs līdz piecu cilvēku sastāvā. J. Nagogins uzskata, ka sadarībā ar domi tiktu atrisināti daudzi būtiski juridiski un sadzīvotāji netiktu muļķoti, bet gan paši kontrolētu dzīvojamā fonda apsaimniekošanu.

Škutāns nespēj paskaidrot

Lai sanākušajiem paskaidrotu, kas notiek k/s Budeskalni valdē, no kā tā sastāv un kā norit tiesas process, tika aicināts k/s Budeskalni jurists konsultants Volde-mārs Škutāns, kurš nevēlējās atbildēt uz jautājumiem, bet gan aizstāvējās, sakot: "Jūs savas per-

raksta deputāts

Izglītības, kultūras un jaunatnes lietu komitejas pēdējā gadā paveiktais

Mūsu komitejas budžets ir viens no lielākajiem, jo mūsu darbības lokā ir visas izglītības un kultūras iestādes Salaspilī. Varam būt apmierināti, ka šīs iestādes ir labā līmenī un kvalitatīvi spēj sniegt pakalpojumus iedzīvotājiem. Pavisam nesen mūsu sākumskolas direktore Vanda Bārtule saņēma augstāko vadītājas novērtējumu. Uzskatu, ka iestāžu vadītāju ilggadējā darbība iestādēs nodrošina šo iestāžu nepārtraukto attīstību.

Bez minēto iestāžu pārraudzības mūsu komiteja 2000. gadā ir organizējusi interešu izglītības līdzekļu apjomā radošās nometnes, kas ļoti patika gan bērniem, gan arī vecākiem, no kuriem saņemts ne mazums pozitīvu atsauksmju. Esam padomājuši par

soniskās problēmas mēģināt uzveikt Budeskalnu pleciem."

No viņa izteicieniem iedzīvotājiem nekas skaidrāks nekļuva, bet klātesošie likās apmierināti, kad V. Škutāns piekrita J. Nagogina idejai izveidot pašiem savu apsaimniekošanas sabiedrību. Par paraugmāju apsaimniekošanā V. Škutāns minēja namu Vitolu ielā 4/2, pie kura iedzīvotājiem neapmierinātie varētu vērsties pēc padoma.

Putniņš iesaka nogaidīt

Dialogā ar iedzīvotājiem tika iesaistīts arī domes jurists Juris Putniņš, kas stāstīja par k/s Budeskalni tiesvedību un pilvarām. Viņš arī piekrita J. Nagogina domai neslēgt līgumu ar kooperatīvo sabiedrību un izveidot savu apsaimniekošanas sabiedrību, vienīgi ar šo lēmumu ieteica nesteigties un pagaidīt, kad darbu uzsāks jaunā Salaspils pilsētas dome.

Ligers aptur procesu

Atbildēt uz jautājumu, kādēļ domes priekšsēdētājs pērn apturēja izpildu rakstu par siltumtrašu nodošanu domes pārziņā, tika lūgts Jānis Ligers. Viņš sacīja, ka atbildi šim rakstam uzrakstījis domes jurists J. Putniņš, jo pats Budeskalnu lietā neorientējas un uzskata, ka Salaspils pilsētas dome kooperatīvās sabiedrības lietās nav tiesīga iejaukties.

Mesters izsaka nožēlu

Izteikties tika lūgts arī tagadējais k/s Budeskalni valdes priekšsēdētājs Juris Mesters, kurš izteica nožēlu, ka ir iesaistījies šajā sabiedrībā: "Man jau ir apnikuši tiesas procesi. Uzskatu, ka visus jautājumus var nokārtot bez tiesas iejaukšanās, ar cilvēcisku attieksmi. Kad tiku ievēlēts amatā, domāju, ka būs darīšana ar godpilnām personām, taču maldījies."

J. Mesters apgalvoja, ka nav ticies ar Staņislavu Medni, bijušo k/s Budeskalni valdes priekšsēdētāju, jo viņš izvairās no sarunas. Sapulcē tika panākta vienošanās - nogaidīt līdz jaunās domes sasaukumam un tad kopīgiem spēkiem rast risinājumu k/s Budeskalni lietā. Taču likās, ka

iedzīvotājiem nekas skaidrāks netapa.

Kuram pieder pilnvaras?

1998. gada 9. novembrī ar Rīgas rajona tiesas lēmumu bijušajam k/s Budeskalni valdes priekšsēdētājam Staņislavam Mednim tika aizliegts veikt jebkādas darbības un pieņemt lēmumus sabiedrības vārdā, kas saistīti ar jaunu biedru pieņemšanu, kopsapulces sasaukšanu, kā arī jaunas sabiedrības izpildinstitūciju ievēlēšanu.

2000. gada 9. jūnijā Salaspils dome no LR Tieslietu ministrijas Uzņēmumu reģistra uzzināja, ka Staņislavs Mednis kā k/s Budeskalni amatpersona ar paraksta tiesībām nav reģistrēts. No sabiedrības reģistrācijas brīža (1992. gada 9. novembra) līdz 1995. gada 9. novembrim sabiedrības valdes priekšsēdētājs oficiāli bija Kārlis Līcis un nekādu ziņu par jaunas amatpersonas ievēlēšanu amatā Uzņēmumu reģistrā nav sniegtas.

2000. gada 20. jūlijā k/s Budeskalni tika pārreģistrēti ar jaunu valdes sastāvu: Juris Mesters - valdes priekšsēdētājs, Jānis Šteinbergs un Raimonds Kalvāns - valdes locekļi.

Kooperatīvā sabiedrība ir likumīgi reģistrēta, taču amatpersonas - Staņislavs Mednis un Volde-mārs Škutāns, kas pašlaik tur darbojas, nelikumīgi pieprasa no cilvēkiem maksu par pakalpojumiem, kā arī neatbrīvo vietu, lai darbu varētu sākt oficiālā valde. Tādu viedokli pauž domes jurists J. Putniņš.

J. Mesters: "Esmu reģistrēts kā valdes priekšsēdētājs. Ir tikai juridiskā bāze, taču saimniecība manās rokās vēl joprojām nav nākusi, līdz ar to neesmu tiesīgs veikt jebkādas darbības, kas saistītas ar sabiedrību. Neesmu tiesīgs veikt savus pienākumus."

Iedzīvotāji ir nesaprašanā, kam maksāt naudu par komunālajiem pakalpojumiem - J. Mestoram, kas naudu nepieņem, vai S. Mednim, kas, pēc uzņēmuma reģistra ziņām, sabiedrībā nemaz nav reģistrēts kā amatpersona, taču pakalpojumu maksu no iedzīvotājiem iekasē.

šādu nometņu rīkošanu arī šogad. Lielu atsaucību ir guvuši jau par tradīciju kļuvušie bērnu svētki, kuri vienlaikus pulcē vairāk nekā 4 tūkstošus salaspiliešu. To pašu var teikt arī par bērnu sporta svētkiem un tradicionālajām mākslas dienām.

Mūsu komiteja visus četrus šīs sasaukuma darbības gadus ir vēltījusi pašvaldības budžeta iestāžu darbinieku akadēmiskajai izglītošanai un profesionālās kvalifikācijas paaugstināšanai.

No mūsu komitejai iedalītajiem līdzekļiem tiek finansiāli atbalstītas arī sabiedriskās organizācijas un tiek veikta arī labāko skolēnu - olimpiāžu uzvarētāju - apbalvošana.

Es domāju, ka mūsu komitejas locekļi ar paveikto var būt apmie-

rināti, jo esam spējuši savā atbildības laukā darboties profesionāli un ar redzamiem panākumiem.

Viena no mūsu komitejas darba problēmām ir bijusi finansu līdzekļu nepietiekamība, kas nav ļāvusi realizēt vairākus iecerētos projektus. Tagad jau jaunajai domei būs jārisina šī problēma. Bažas vērā arī fakts, ka pieredzējuši k/n Enerģētiskis direktore Silvija Kalmane ir iesniegusi atlūgumu un pārceļas dzīvot uz citu rajonu. Vēl jo vairāk žēl - kā nekā - viņa startē Salaspils pašvaldības vēlēšanās kā deputātu kandidāte.

SV

Salaspils domes Izglītības, kultūras un jaunatnes lietu komitejas priekšsēdētājs
Juris PUTNIŅŠ

Komunikācijas jāatgūst domei

Sapulcē domes jurists J. Putniņš norādīja, ka vienīgais, ar ko manipulē S. Mednis un V. Škutāns ir inženiertehniskie tīkli un komunikācijas, kas netika pārņemtas domes pārziņā, jo bijušais domes priekšsēdētājs J. Ligers pērn apturēja izpildu rakstu, lai uzsāktu komunikāciju pārņemšanas procesu. Komunikācijas vēl joprojām apsaimnieko k/s Budeskalni. Ja J. Ligers nebūtu apturējis izpildu rakstu, tās būtu pārdotas - nonākušas pašvaldības uzņēmumu Valgums-S un Salaspils siltums īpašumā, un Salaspils pilsētas dome tās pārvaldītu.

J. Putniņš paredz: "Ja Salaspils dome neizpildīs izpildu rakstu, tad šis haoss turpināsies vēl ilgi, jo notiks tiesāšanās starp divām pusēm - Medni un Mesteru."

Mednis: esmu valdes priekšsēdētājs

Diemžēl Staņislavs Mednis 16. februārī notikušajā sapulcē nepiedalījās. SV viņš teica: "Es to sapulci nerīkoju. Un, ja jau tā tika rīkota, tad vajadzēja mani oficiāli

uzaicināt, bet mani palūdza tikai atnākt. Ja jau organizē sapulci, man vajadzētu zināt, kas jāgatavo un ko tie rīkotāji no manis vēlas dzirdēt. Citādi sapulcē manā vietā varēja sēdēt arī Škutāns."

S. Mednis apgalvo, ka vēl joprojām ir k/s Budeskalni valdes priekšsēdētājs - sākot no 1993. gada 8. jūlija: "Vispār šis jautājums ir nodots tiesas izskatīšanai. Un jautājums par reģistrēšanu ir fikcija." Jautāts par tiesas lēmumu, kad viņam tika atņemtas paraksta tiesības, S. Mednis atbildēja, ka lēmums vēl tiek pārsūdzēts.

Par iedzīvotāju sašutumu un neapmierinātību S. Mednis bilda: "Ja jau kāds gribēja Budeskalnus likvidēt, tad viņiem vajadzēja sen tos pārdot izsolē. Tagad, kad ir apkures sezona, neko nevar pārdot, jo nevar taču iedzīvotājus atstāt bez siltuma un visa pārējā."

Pēc S. Medņa vārdiem, nākamais tiesvedības posms notiks aprīlī - pēc apkures sezonas beigām.

SV

Inga KRUSTA

politiskā reklāma

Cienījamie vēlētāji!
Latvijas Sociāldemokrātiskā strādnieku partija ir Latvijas vecākā partija. Tā ir Raiņa partija!
Kā Saeimā, tā pašvaldībās sociāldemokrāti strādā godīgi un enerģiski aizstāv tautas intereses. Mēs kopā ar Jums uzvarējam referendumā pret Latvenego privatizāciju.
Ticiet mums!
Ticiet mūsu priekšvēlēšanu programmas realitātei!
Balsojiet par mums!
Zigfrīds Visvaldis Mozgirs, Juris Pone, Ēriks Miķelsons, Inta Elksne, Sarmīte Macešova, Olga Pāvulīte, Larisa Tuncova, Baiba Ziedīņa, Francis Ojārs Cibuls, Aigars Veide, Aivars Bernāns.

K/n Rīgava 24. martā plkst. 14:00 Olgas konkurss - disenite bērniem.
Informācija pa tālr. 41163.

K/n Rīgava 4. martā plkst. 17:00 viesojas neatkarīgais teātris Kabata

ar slavenā krievu satirika Mihaila Zadornova komēdiju "PĒRKU JŪSU VĪRU"

Lomās: Aida Ozoliņa, Zane Daudziņa, Jānis Jarāns.
Izrādes režisors Indulis Smiltēns garantē, ka mājās ejot, Jums vēdera muskulītis noteikti sāpēs no smiešanās.
Biješu iepriekšpārdošana, tālr. 41163.
Biješu cena Ls 2.

6. martā plkst. 10:00 Ķekavā putnu fermas kultūras namā notiks MĀCĪBAS zemniekiem augu aizsardzībā.
Būs iespēja pagarināt apliecības augu aizsardzības līdzekļu iegādei.
Informācija pa tālr. 7981023, mob. tālr. 9456689.

K/n Rīgava 4. martā plkst. 11:00 Jauno vokālistu konkurss "CĀLIS".

Konkursā var piedalīties bērni vecumā līdz 5 gadiem (ieskaitot) ar divām dziesmām pēc izvēles.
Dalības maksa Ls 1.
Pieteikties līdz 27. februārim. Skatītājiem un līdzjutējiem ieeja - Ls 0,50.

Politikas pamatā ir kultūra

Ar šādiem vārdiem svētdien savu uzstāšanos - dzejas priekšlasījumu - sāka dzejnieks un literārā žurnāla "Karogs" redaktors Māris Čaklais. Viņš, kā arī LR kultūras ministre Karina Pētersone, bija aicināti piedalīties "Latvijas ceļa" rīkotajā priekšvēlēšanu agitācijas pasākumā.

Kultūras ministre svētdien tikās gan ar latviešu, gan ar krievvalodīgo Salaspils iedzīvotāju daļu, cenšoties vērst viņu un nākamā pašvaldību deputātu uzmanību uz tām Salaspils kultūras vērtībām, kas piesaistītu tūristus. Viņa uzsvēra, ka nākotnē pašvaldībai savu kultūras infrastruktūru vajadzētu censties izmantot kā vērtīgu resursu.

Pasākumā, kas notika k/n Enerģētiķis, K. Pētersonei tika

jautāts par Leļļu teātra nākotni, baseina izveides iespējām pilsētā un aizskarta tēma par budžeta sadalījumu kultūrai, ja Latvijas ceļš tiktu ievēlēts Salaspils pašvaldībā, tā kā viņa pārstāv šo partiju. Arī uzstājoties k/n Rīgava, kā svarīgu problēmu K. Pētersone uzsvēra informācijas attīstību un Latvijas bibliotēku nākotni, kas ir "aktuāls jautājums ne tikai Kultūras ministrijai, bet arī visiem Latvijas iedzīvotājiem". Un, domājot par bibliotēku fondu bagātināšanu, dzejnieks M. Čaklais Salaspils pilsētas bibliotēkai kā dāvanu pasniedza grāmatu komplektu.

Pirms tikšanās ar iedzīvotājiem ministre bija apciemojusi Daugavas muzeju un jutās par vizīti gandarīta. SV K. Pētersone teica, ka Salaspili iepriekš ir ciemojusies, taču nevis kā augsta ranga

amatpersona, bet ar citiem mērķiem: bijusi Nacionālajā botāniskajā dārzā un Doles šālā vākusi meža zemenes. Kā ministre viņa svētdien Salaspili bija pirmo reizi, un par apciemojuma mērķi izteicās: "Man kā ministrei ir svarīgi dzirdēt, ko cilvēki domā un kas viņus satrauc." K. Pētersone bija iepriecināta arī par to, ka salaspilieši domā par nākotni, ja reiz uz tikšanās bija ieradusies ģimenēm.

Par Salaspili K. Pētersone mācēja teikt, ka tā ir viena no jaunākajām pilsētām, kas saistīta ar nozīmīgiem vēsturiskiem procesiem un ģeogrāfiskajiem atklājumiem. K. Pētersone atzina, ka "rīdžinieki tomēr maz ko zina par šo vietu, jo koncentrē lielāku uzmanību uz Latvijas tālākām vietām".

SV

Inga KRUSTA

FOTO: INGA KRUSTA



● Kultūras ministre Karina Pētersone iedzīlīnājusies Māra Čaklā dzejā

viedoklis

Vai solīts makā kritīs?

11. martā Salaspils un tās lauku teritorijas iedzīvotājiem būs iespēja kārtējo reizi izmantot savas politiskās tiesības. Šoreiz par deputātu vietām Salaspils domē cīnīsies astoņas partijas un divas politiskās organizācijas.

Saskaņā ar LR likumdošanu partijas vēlēšanu komisijai iesniedz priekšvēlēšanu programmas, un tas ir viens no dokumentiem, pēc kā vēlētajš var vadīties, izdarot galīgo izvēli. Programmas parāda, vai partija ietur mātes organizācijas nostāju savos solījumos, vai arī sola Leiputiju zemes virsū, neminot, kur šiem mērķiem ņemt finansējumu. Tāpēc centisimies ieskatīties, ko partijas sola Salaspils iedzīvotājiem un vai tās piedāvā arī reālu rīcības plānu savu mērķu sasniegšanai.

Labējās un kreisās partijas
Salaspils partijas var iedalīt divās lielās grupās: tradicionālajās un mirkļa partijās. Šādi var nosaukt iedalīt tradicionālās un Saemā pārstāvētas partijas ar konkrētu politisku nostādni un vēlēšanu grupas, kuras aktivizē savu darbību tikai priekšvēlēšanu laikā.

Ņemot vērā konsekvenci ekonomiskajā, izglītības un sociālajā politikā, partijas var iedalīt tradicionāli kreisajās un labējās partijās. Izņemot Tautas partiju (TP) un Latvijas Zemnieku savienību (LZS), kuras atrodas centriskā pozīcijā, pārējās partijas un politiskās organizācijas pēc izstrādātajām programmām atrodas no centra pa kreisi. LZS un TP par prioritāti uzskata pašvaldības darbības uzlabošanu, nodrošinot iedzīvotājiem ātru un ērtu apkalpošanu pašvaldības iestādēs, kā arī pašvaldības infrastruktūras modernizāciju. LZS piedāvā uzņēmējdarbības zonu izveidošanu un nodokļu ieņēmumu palielināšanu pašvaldībai.

Tradicionāli labējās Tautas partijas izglītības un veselības prioritātes nostāda to kreisākās pozīcijās. Tā gan ir vienīgā partija, kas kā vienu no problēmu risināšanas ceļiem saskata sadarbību ar blakus pašvaldībām, kā arī aktīvu Salaspils līdzdalību reģiona un valsts līmeņa programmās un projektos.

Pabāla ir Latvijas ceļa programma, kas balstās uz vispārīgiem solījumiem un maz runā par konkrētu rīcību. Līdzīgi Tautas partijai LC novirzās no tradicionāli liberālās partijas kursa, uzsverot veselības aprūpes un izglītības prioritātes.

Tēvzemei un Brīvībai/LNNK svarīga liekas pašvaldības darba un tās sniegto pakalpojumu kvalitātes uzlabošana, kā arī infrastruktūras sakārtošana, visai dīvainā veidā saistot to ar ISO 9000 preču kvalitātes standartu pielietošanu. Kaut gan TB/LNNK ir starp tām dažām partijām, kas sola cīnīties pret narkomāniju, tā diemžēl nepiedāvā mehānismus, kā sasniegt sevis izvirzītos mērķus.

Tradicionāli kreisa ir Latvijas Sociāldemokrātiskā strādnieku partija (LSDSP) - vienīgā partija, kura savu darbību saista ar līdzīgām partijām ārvalstīs, konkrētāk - Zviedrijā, kur liela uzmanība ir pievērsta sociālo jautājumu risināšanai. LSDSP savā programmā sola lielāku pašvaldības darbības caurspīdīgumu, sociālo problēmu risināšanu, piesakot karu narkomānijai, iecerot bērnu tiesību aizsardzības centra dibināšanu un ceļu sakārtošanu. Sociāldemokrātiem derētu padomāt, kā palielināt budžeta ieņēmumus, lai solījumus varētu sekmīgi īstenot.

Tradicionālās un "mirkļa" partijas

Mirkļa partiju programmas kopumā rada iespaidu, ka partiju un apvienību piedāvājumi mēģina apmierināt visus sabiedrības slāņus. Diemžēl neviena no priekšvēlēšanu cīņā izeidotajām partijām nepiedāvā konkrētu rīcību savu mērķu sasniegšanai.

Atzīstami vērtējams ir Demokrātu partijas solījums radīt invalīdiem ar kustību traucējumiem iespēju piekļūt sabiedriskajām iestādēm. Jaunu darba vietu radīšanas veicināšana, atbalstot mazos un vietējos uzņēmējus, izskatās pievilcīga ideja. Tomēr šādu jautājumu pēkšņa risināšana desmit gadus pēc neatkarības atgūšanas izskatās mazliet novēlota.

Darba partija sola plašu sociālās sfēras spektru - sociālās piemaksas, komunālo parādu dzēša-

nu maznodrošinātiem pensionāriem. Tiesa gan, atklāts paliek jautājums, vai Darba partijas kandidāti ir atraduši aplēptus zelta podus, ar ko tik plašu sociālo programmu finansēt, jo kā vienīgā programmas sadaļa uzņēmējdarbības veicināšanā tiek solīts nodrošināt Latvijas precēm priekšrocības vietējos tirgos.

Arī Latvijas Demokrātiskā partija sola palielināt budžeta izdevumus sociālajai sfērai, skolotāju algām un izglītības iestāžu remontam, neminot, kam samazināt izdevumus vai kur radīt jaunus līdzekļu avotus. Visnesaprotā-

"Steidzies iepriecināt pretimnācēju ar labu vārdu - var gadīties, ka viņu vairs nesatiksi!"

Godājamie

Salaspils 1. vidusskolas triju pēdējo gadu absolventi!

Jūs tiekāt mīļi aicināti uz absolventu vakaru 9. martā plkst. 18:30 Salaspils 1. vidusskolā.

Līdzī ņemiet labu garastāvokli, groziņu un 30 santīmus!

SIA FBS Grupa PĀRDOD PRIVATIZĀCIJAS SERTIFIKĀTUS

Salaspilī, Skolas ielā 5 (no pagalma), tālr. 42007 no 10 līdz 19.

Salaspils Mākslu skolā līdz 9. martam aicinām apskatīt Jāņa Oša gleznu izstādi.

PAR POLITISKO REKLĀMU Saskaņā ar Salaspils domes sēdes protokolu Nr. 38 (2000. gada 26. janvārī), 18. # Par reklāmas maksām laikrakstā "Salaspils Vēstis" 1.2. p. politiskās reklāmas cena ir Ls 0,40 +PVN par 1 kv.cm.

mākā šķiet nacionālās savienības Namejs, Tautas mantojums programma: tajā tiek sludināts tautiskā taisnīguma princips. Savienības deputātu kandidāti uzskata, ka uz sociāli atbalstāmo rēķina neviens nedrīkst iedzīvoties, taču akcentē ekonomisko iniciatīvu, bet sociālo sfēru nedaudz piemin tikai pašas programmas beigās.

Vai nu politiskās organizācijas Māras zeme programmas veidotāji nesaprot, kāda ir pašvaldību būtība, vai arī ir labi PSKP sekotāji, jo solījums izveidot pārvaldi, kas pieņems politiski pareizus lēmumus, rada neizpratni un bažas. Māras zeme par galveno uzskata, ka Salaspils iedzīvotājiem pašiem ir jāgrib, lai Salaspils kļūtu par la-

bāko pilsētu Latvijā, un vienīgā vēra ņemamā iniciatīva ir sporta kompleksa celtniecība ar mērķi izskaust narkomāniju jauniešu vidū.

Izvēle vēlētajā ziņā

Tādas ir šīs desmit partijas. Izvēle ir jūsu rokās, tikai atcerēsimies, ka solījumus īstenot ir grūtāk nekā vienai otrai partijai šķiet, bet varbūt ir tādi, kas pat nedomā par solījumu īstenošanu?

Ceram, ka nevienam nebūs jānožēlo sava izvēle!

SV

Politoloģijas studenti
Krisis EIHMANNIS un
Uldis GALDIŅŠ

Politiski represēto personu zināšanai!
Nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu saņemšanai par 2001. gadu politiski represētām personām pašvaldībā līdz šā gada 31. martam jāiesniedz šādi dokumenti:

- iesniegums par nodokļa atvieglojumu piemērošanu un rakstisks apliecinājums, ka zeme netiek izmantota komercdarbībā,
- politiski represētās personas apliecināšanas kopija (oriģinālu uzrādīt).

Tālr. 7981012, domes ēkā, 312. kabinetā.

Lai ierobežotu zādzības no dzīvokļiem un privātmājām,

Salaspils apsardzes firma Holmsserviss

sadarbībā ar pašvaldības policiju līdz 2001. gada 1. jūnijam veic akciju, kuras laikā tiek piedāvāta apsardzes signalizācija par ražotāja un vairumtirdzniecības cenām (iespējama nomaksa).

Pēc apsardzes signalizācijas uzstādīšanas un pēc signāla "TRAUKSME" saņemšanas uz Jūsu objektu izbrauc pašvaldības policijas brigāde.

Tālr.: 46930, 40127; mob. tālr. 9180079.



Uzmanību!

Klāt ir konkurss POP IELA 2001!!!

K/n Enerģētiķis 3. martā plkst. 16:00 aicina uz aizraujošu šovu, kurā varēs atpazīt estrādes zvaigznes. Pēc konkursa - diskotēka.

Ja Jums ir vajadzīga:

- pašvaldības policijas
- administratīvās komisijas;
- un cita veida palīdzība ekstremālos gadījumos,

zvaniet: 1-7980034, 1-7980033, 1-7980032

- ātrā medicīniskā palīdzība - **40003.**

KRIMINĀLZIŅAS

PAGĀJUŠAJĀ NEDĒĻĀ

18. februārī Doles salā, konstatēts sakaru vadības kabeļa bojājums gāzes vadam Bauska - Liepāja.

19. februārī Saulkalnē mājā nr. 28, uzlaužot durvju slēdzeni, no dzīvokļa nozagts krāsu TV Samsung ar tālvadības pultī.

19. februārī, pārbaudot Romāna Z. mobilo telefonu Siemens, tika noskaidrots, ka tas, pēc Latvijas Mobilā telefona datiem, skaitās kā nozaudēts vai zagts.

No 2001. gada februāra sākuma līdz 20. februārim Salaspils pilsētā ar lauku teritoriju, Granīta ielā 33, apsargājamā teritorijā no piekaves kravas kastes Fruenhauf nozagti trīs alumīnija sānu borti.

20. februārī plkst. 23.30 Enerģētiku ielā 15, SIA Karsmi veikalā, iepūšot gāzveida vielu pārdevējai acīs, nenoskaidrots vīrietis no kases

nozaga naudu.

21. februārī ap plkst. 16:00 Meža ielā 2 no ZRA Silava nozogotās teritorijas nenoskaidrotas personas mēģināja nozagt 22 siltuma apmaiņtājus.

Laika posmā no 19. līdz 23. februārim Salaspils policijas nodaļas darbinieki, veicot pārbaudi Salaspilī, aizturēja četras personas, kuras bija narkotisko vielu reibumā.

Laika posmā no 15. janvāra līdz 22. februārim Pilādžu ielā uzlaužot jaunbūves durvis, nozagti stikli 50 m² un četras vienviru iekšdurvis.

Naktī no 22. februāra līdz 23. februārim Rīgas ielā 111 uzlaužot palīgtelpas loga restes, apzagta ēdnīca.

Pēc Salaspils policijas nodaļas materiāliem sagatavojusi Inga ŠPAKA

SLUDINĀJUMI

pārdod

►Datoru: P133Mhz, 32Mb Ram, 2Mb S3 Video, 1Gb Hdd, 3.5" Fdd (jauns), CD-ROM 48x Sony (jauns), Keyb&Mouse (jauns), 14" SVGA Monitor. Cena - Ls 150.

►Tāl. 43428, mob. tālr. 9693000.

►A/m VAZ-2106 1991.g. ideālā tehniskā un vizuālā kārtībā. Tāl. 44590, mob. tālr. 9440568.

►Vasarnīcu HES rajonā: māja, siltumnīca, augļukoki, kopts. Tāl. 46808, mob. tālr. 6404066.

►Steidzami dārzu Dārziņos. Lēti. Tāl. 44838.

►Zemī pie pilsētas robežas 1,1 ha platībā, ir iespējams zemi dalīt. Cena 1,5 Ls/m². Tāl. 7293069 (vakaros).

►Zemes sertifikātus; FORD - FIESTA rezerves daļām (1983.g., pēc avārijas). Tāl. 45675.

►Garāžu kooperatīvā Enerģētīķis. Mob. tālr. 9512524.

►Dienvidu puses garāžu Līvzemes ielā 25. Mob. tālr. 9496838.

►Datoru Celeron 466. Mob. tālr. 9211765.

►Putekļsūcēju EIO par Ls 45 (jauns, jauda 1300W). Tāl. 42262.

►Bērnu ratiņus (mazlietoti, pamattonis zaļš ar dzeltenu, lieli riteņi, salokāms rokturis). Tāl.: 45926, 7063620, Rasma.

►Gāzes plīti (4 degļi, lietota, labā stāvoklī, brūna ar baltu virsu). Tāl. 46609.

►Lēti - elektrisko plīti AE6 labā tehniskā stāvoklī vai MAINU pret plīti tādā pašā kārtībā. Tāl. 46306, darbā - 41599, Evita.

►Šāļu malku Bunčos, zāģmateriālus un skaidas. Ferma Mežmaļas nodrošina arī ar transportu. Mob. tālr. 6523096.

►1-istabas dzīvokli Ogrē vai MAINU pret 1- vai 2-istabu dzīvokli Salaspilī ar piemaksu. Tāl. 50-21188, mob. tālr. 9710205.

►2-istabu dzīvokli Lielvārdē, Rembatē vai MAINU pret 1- vai 2-istabu dzīvokli Salaspilī ar piemaksu. Tāl. 50-71699, mob. tālr. 9580380.

►Privatizētu 1-istabas dzīvokli TEC 2 (36,8 m², ūdens skaitītāji, iestiklota lodžija). Tāl. 47864 (pēc 19:00).

►2-istabu dzīvokli (privatizēts, ir Zemesgrāmatā) Saulkalnē. Mob. tālr. 9761342.

►3-istabu dzīvokli (103. sērija, privatizēts, 2/5, boilers, lodžija 6 m², parādu nav). Tāl. 46324, mob. tālr. 9557625.

►3-istabu dzīvokli (ļoti silts, sauss, saulains, 9/9, labs remonts, ir Zemesgrāmatā) HES rajonā. Tāl. 40472 (vakaros).

►Privatizētu 4-istabu dzīvokli labā stāvoklī (602. sērija, 7. stāvs, 77 m², ūdens un siltuma skaitītāji, zemas komunālās izmaksas). Tāl. 46276, mob. tālr. 9179721.

►1-istabas dzīvokli (ar ērtībām, privatizēts) bij. agrofīrmas rajonā. Tāl. 2943174, mob. tālr. 9447508.

►1-istabas dzīvokli (iestiklota lodžija, 4/5, Maskavas ielā); 3-istabu dzīvokli (HES rajonā, 1/5); 4-istabu dzīvokli (8/9, HES rajonā). Mob. tālr. 9156169.

►Importa skrituļslidas (37. izm.), sekciju Imanta, logu rāmjus (3 x

1,5; 1,3 x 1,5), durvis (dažādas), grīdas presēto papi, gāzbetonu (2 m³), elektrisko apkures katlu (automātika, jauda līdz 15 kW un cirkulācijas sūkņi), caurules ar siltumizolāciju (50 mm), ūdens sūkņi Komunaļņik. Tāl. 44532.

►Labu, divguļamo dīvanu (1,80 x 1,70, veļas kaste) par Ls 25 un tehnisko trenāžieri par Ls 30. Tāl. 46306, darbā 41599, Evita.

►Vasarnīcu - jaunbūvi d/s Dole. Kopējā platība apmēram 220 m². Tāl. 42331 (vakaros).

►Garāžu bij. agrofīrmas rajonā. Tāl. 43174, mob. tālr. 9447508.

►Slaucamu 2. laktācijas govī, atnesisies septembra sākumā, ir pārraudzībā. Tāl. 50-65737.

pērk

►Māju vai apbūves gabalu vai MAINA pret dzīvokli ar piemaksu. Mob. tālr. 9488232.

►2-istabu dzīvokli 2., 3. stāvā ar visām ērtībām Salaspils centrā vai MAINU pret 3-istabu dzīvokli Rīgā (kāpņutelpā vienīgais dzīvoklis, nav privatizēts). Tāl. Rīgā 7141070.

►Steidzami 1-istabas dzīvokli Salaspilī, bez starpniekiem. Tāl. Rīgā 2579722, mob. tālr. 9489522.

►Jauna ģimene vēlas pirkt privātmāju Salaspilī, vēlams bij. agrofīrmas rajonā. Iespējama apgādniecība, uzņemamies juridisko dokumentu kārtošanu. Tāl. 7093204 (līdz 17:00), mob. tālr. 9269917.

►Dārzu HES, RTEC 2, Dārziņu vai Rumbulas rajonā. Mob. tālr. 9156169.

irē

►1-istabas dzīvokli Salaspilī par saprātīgu cenu (var ar priekšpamaksu). Mob. tālr. 9482761.

►2-istabu dzīvokli HES vai bij. agrofīrmas rajonā uz ilgāku laiku. Mob. tālr. 9799525.

►Steidzami vēlamies irēt 1- vai 2-istabu dzīvokli Salaspilī vai Saulkalnē. Mob. tālr. 9712685.

izīrē

►Komerctelpas veikalā Ābelīte (160 m²). Mob. tālr. 9220710.

►Garāžu bij. agrofīrmas rajonā. Tāl. 49849 (vakaros), mob. tālr. 9797442.

maina

►1-istabas dzīvokli (103. sērija, privatizēts, 4. stāvs, telefons) pret 2- vai 3-istabu dzīvokli Salaspilī. Tāl. 46698, mob. tālr. 9186010.

►2-istabu dzīvokli (602. sērija) pret 3-istabu dzīvokli Salaspilī. Tāl. 40533, mob. tālr. 9650380.

►3-istabu dzīvokli deviņstāvu mājā pret 4-istabu dzīvokli. Tāl. 42533 (pēc 18:00), mob. tālr. 9265700.

piedāvā darbu

►Vajadzīga kopēja vecam cilvēkam. Latvieti, vēlams pensionāre. Tāl. 46244 (vakaros).

►Salaspilī: metālapstrādes tehnologam ar ražošanas procesa organizatora iemaņām; frēzētājam; virpotājam uz virpojamā darbagalda un atslēdzniekam. Mob. tālr. 9294438.

dažādi

►Transporta pakalpojumi ar automašīnu Mercedes: mēbeļu, sadzīves tehnikas, celtniecības materiālu, pārtikas produktu u.tml. pārvadāšana. Brīvdienu nav. Palīdzēšu iekraut. Tāl. 47138, mob. tālr. 9549757.

►Virtuves mēbeles pēc pasūtījuma, koridora iekārtas. Liels sortiments un pieņemamas cenas. Dizainera pakalpojumi bez maksas. Tāl.: 46351, 46184, mob. tālr. 9259526.

►Reisi uz Viļņas tirgu trešdienās un piektdienās. Izbraukšana pie k/n Enerģētīķis plkst. 21. Tāl. 42245, mob. tālr. 9293578.

►Dzīvokļu remonts, santehnikas darbi, visa veida iekšējās apdares darbi, pakalpojumi pēc eiropas standartu: flīzes, parkets, arkas, logu un durvju maiņa. Bez brīvdienām, lēti. Mob. tālr. 9450644.

►Kravu pārvadājumi ar a/m DAF 400, 11 m³ un a/m ZIL pašizgāzēju - 5 m³ (grants, smilts, šķembu, kūtsmēsli, zemes, malkas piegāde). Tāl.: 49927, 49618, mob. tālr. 9517890.

►Licencēta firma veic privātmāju, ražošanas un citu ēku būvniecību no projekta līdz atslēgā; telpu eiropas standartu remontu un rekonstrukciju. Tāl. 49927, mob. tālr. 9517890.

►Galdniecības izstrādājumi: logi, durvis, mēbeles, apdares listes. Tāl.: 49927, 49618, mob. tālr. 9517890.

►Firma Sater labo ledusskapju jūsu mājās. Lēti, ar garantiju, bez brīvdienām. Tāl. 7277275 (plkst. 9 - 21), mob. tālr. 9299768.

►Uzņēmumu (uzņēmējdarbību) reģistrācija, likvidācija, maksātnespēja. Licences, parādu piedziņas. Pārstāvība tiesā. Strīdu izšķiršana. Privatizācija. Tāl.: 47210, 7506642, mob. tālr. 6538876.

►Restaurē mīkstās mēbeles. Tāl. 44878, mob. tālr. 9221307.

►Televizoru, video un radioaparātu remonts. Tāl. 42798 (pēc 19), mob. tālr. 9691456.

►Lūdzu atsaukties cilvēkus, kam saglabājušies vēsturiski materiāli par Latvijas dzelzceļiem: fotogrāfijas, uz kurām attēlotas stacijas, lokomotīves, vagoni, tilti un sliežu ceļi, instrukcijas, tehniskie rasējumi un literatūra. Adrese: E. Birznieka-Upīša ielā 18-15 Rīgā, LV 1050, Latvijas tehnisko pieminekļu fonds, Dainis Punculis. Tāl. 7283222.

►Atjauno vannu emalju dažādos toņos. Kvalitāte, garantija. Mob. tālr. 9273250.

►Plastikāta logu un durvju piegāde un montāža, laminētas grīdas piegāde un iekļāšana. Mob. tālr.: 9265973, 9630509.

►Veikals Mobilie telefoni piedāvā iegādāties: Nokia 5110 par Ls 37 un kopā ar Zelta zivtiņu - par Ls 45,50; Ericsson 2618s par Ls 44, kopā ar Zelta zivtiņu - par Ls 52,50. Mēs Jūs gaidām Rīgas ielā 1 (blakus aptiekai Nelda)!

►Zeltiņos pieklīdīs neliels, melns suns: 28. februārī plkst. 13:10 izkāpa no autobusa Salaspils - RTEC 2. Saimniekus lūgums zvanīt pa tālr. 46081.

►Anonīmi! Palīdzība mājās ilgstošas dzeršanas un paģiru novēršanai. Alkoholisma (torpēda, ampula) un narkomānijas ārstēšana. Visu diennakti. Ir sertifikāts. Tāl. 47004, mob. tālr. 6588317.

AUTOVEIKALS
Salaspilī, Maskavas ielā 9,
tāl. 2942688, mob. tālr. 9132614

Amortizatori, bremžu kluči, gultņi, stūres pirksti, atbalsta šarnīri, siksnas, akumulatori, filtri, sūkņi, izpūtēji, motora daļas, eļļas, autoķīmija un elektropiederumi.

Rīga, Pērnavas iela 33,
tāl. 7311403

EFEKTĪGA svāra samazināšana ar Points Punktu plans

jaunums!
DĀVANUKARTE
UZDĀVINI IESPĒJI
APMEKLĒT NODABĪBAS

NODARBĪBAS NOTĪEK Salaspils
1. vsk., 47. kab.
Lauku 1, tālr. 2946487
S. 10.00

Nāc tūlīt un ietaupi Ls 5!
Piedāvājums spēkā līdz 31. 03. 2001.
Pirmās nodarības maksa Ls 4.50 (parasti Ls 9.50).
no 2. līdz 6. ned. Ls 3, pensionāriem Ls 2.80, sākot ar 7. ned. Ls 2.50.

Reklāmtenes kursa pasūtīšanai zvanīt 360 771

Dagnija Briedaka no Jelgavas - 30 kg

SVARA VĒROTĀJI
www.svara-verotaji.lv

X Izpūz un atnes šo reklāmu uz nodarību SALASPILS VĒSTIS

K/n Enerģētīķis
4. martā plkst. 17:00
kinofilma Šafts.
Ieejas maksa Ls 0,70.

meklē darbu

►Bilancspējīga grāmatvede (50) ar pieredzi tirdzniecībā un muitas noliktavu darbā. Tāl. 40753.

►Vīrietis (24) - fiziski izturīgs, meklē palīgstrādnieka vai krāvēja darbu. Tāl. 40753.

dāvina

►Labu, lielu sargsuni: puika, 2 gadi, milīgs, melnā krāsā. Mob. tālr. 947574.

►Baltu, pūkainu kaķēnīti (3 mēn.). Tāl. 40509 (vakaros).

Latvijas Juridiskais serviss un Latvijas Reģionālā šķīrējtiesa

Tāl.: 2947210, 7506642
Mob. tālr. 6538876

KR-STS
AUTOSKOLA
rīko
A,B,C1,C,D1,D,BE,CE
kategoriju transportlīdzekļu
vadītāju kursus
SALASPILĪ
1.vsk., Lauku ielā 1, 45.kab.
Nodarību sākums:
1. martā plkst. 19.00.
Tāl.: 7100606 (10.00.-18.00.),
mob. 9422554.

© "Salaspils Vēstis"
izdevējs - Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju dome.
Reģistrācijas apliecība nr. 1922.
Redakcijas adrese: Līvzemes 8,
tālrunis: 7981030;
e-pasts: agnika@salaspils.lv.

redaktore Inga Krusta
korektore un literārā redaktore - Anita Trumpe
maketētājs - Ģederts Ievīns

Iznāk kopš 1996. gada 17. maija.
Datorsaiķums. Ofsetiespiedums.
Iespiests Salaspilī,
SIA "Kreilis un Ko" tipogrāfijā.
Iznāk piektdienās.

Metieni:
latviešu izdevumam - 1200 eks.,
krievu izdevumam - 650 eks.
Pārpublicēšanas un citēšanas
gadījumā atsauce uz "Salaspils
Vēstīm" obligāta.

Sludinājumus un reklāmu pieņem
redakcijā - Līvzemes ielā 8
(Salaspils domes ēkā).
Par faktiem un uzvārdiem rakstos
atbild to autori, sludinājumus - to
iesniedzēji.